湛江市交通运输局文件

湛交基[2023]177号

关于公布 2022 年度湛江市公路水运工程从业 单位信用评价结果的通知

各县(市、区)交通运输局,市公路事务中心、市交通工程服务中心,湛江市各公路水运工程项目建设、设计、施工、监理单位:

根据《广东省交通运输厅关于组织开展2022年度广东省公路工程从业单位信用评价工作的通知》(粤交基建字〔2022〕675号)、《广东省交通运输厅关于组织开展2022年度广东省水运工程从业单位信用评价工作的通知》(粤交基建字〔2022〕679号)、《广东省交通运输厅关于印发公路工程从业单位信用评价实施细则的通知》(粤交〔2021〕20号)及《广东省交通运输厅关于印发水运工程从业单位信用评价实施细则的通知》(粤交〔2021〕

21号)及《关于组织开展2022年度湛江市公路、水运工程从业单位信用评价工作的通知》(湛交基〔2023〕89号)等有关文件精神,我局组织专家对2022年度湛江市在建公路、水运工程施工、监理和设计等从业单位开展了信用评价工作,并按规定将评价结果进行了公示。现将经审定后的2022年度湛江市在建公路、水运工程从业单位信用评价结果予以公布(详见附件1、附件2)。

请相关单位认真按照《广东省交通运输厅关于进一步贯彻广东省公路水运工程施工和监理企业信用评价管理办法的实施意见的通知》(粤交基〔2014〕564号)精神,在我市公路、水运工程项目设计、施工和监理招标、投标和评标活动中合理使用信用评价结果,做好从业单位的信用评价动态管理工作,满足信用等级升级要求的从业单位可按规定申报调整,有不良行为的从业单位应及时上报我局进行处理。

附件: 1.2022年度湛江市公路工程施工、监理和设计企业信 用评价结果汇总表

2.2022年度湛江市水运工程施工、监理和设计企业信用评价结果汇总表

湛江市交通运输局 2023年12月26日

公开方式: 依申请公开

湛江市交通运输局办公室

2023年12月26日印发

校对:于子恒